DMT171016

平成29年10月吉日

お得意様各位

東京都品川区東品川2-2-8

           スフィアタワー天王洲21階
株式会社ホリスター

            マーケティング本部
ダンサック

       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマケア製品

ノバシリーズ 閉鎖具仕様 一部変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

 さて、この度弊社ではストーマケア製品 ノバシリーズの排出口閉鎖具の一部仕様を、下記の通

り変更致します。

 今回の変更に伴う製品番号等その他の変更はございません。変更製品は、従来製品の在庫が

なくなり次第、順次出荷致します。品番により出荷時期が異なりますこと、ご了承賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。製品に関するお問い合わせについては、弊社営業担当者及び

カスタマーサービス課にて承ります。

 ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参ります。より一層のご高配を

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

変更点

・ ノバシリーズ 排出口閉鎖具のふたの色を白からベージュに変更

変更開始時期

・ 平成29年10月出荷製品より順次変更予定

※ 在庫状況により品番ごとで出荷開始が異なる場合があります。ご了承ください。

対象製品

・ ノバシリーズ （別紙参照）

以上

DMT171016

 別紙

1. 変更点

 ノバシリーズ 排出口閉鎖具のふたの色を白からベージュに変更

2. 対象製品・製品番号

ノバ１ ミニフォールドアップ / フォールドアップ / マキシ フォールドアップ

 フリーカット   826-15/10, 825-15/10, 824-15/10, 823-15/10, 816-15

 プレカット   824-25/10, 824-30/10, 824-35/10, 824-40/10, 824-45/10

823-25/10, 823-30/10, 823-35/10, 823-40/10

ノバ１ フォールドアップ X3

 フリーカット   862-15, 861-15

 プレカット   862-25, 862-30, 862-35, 862-40, 862-45, 861-25, 861-30, 861-35

ノバ１ フォールドアップ X5

 プレカット   882-25, 882-30, 882-35, 882-40, 882-45, 881-25, 881-30, 881-35

ノバ１ フォールドアップ コンベックス

 フリーカット   842-24, 842-37, 842-46, 841-24, 841-37, 841-46

 プレカット   842-20, 842-25, 842-30, 842-35, 841-20, 841-25, 841-30, 841-35

ノバ2 ミニフォールドアップ / フォールドアップ

1220-36, 1220-43, 1220-55, 1219-36, 1219-43, 1219-55

1216-36, 1216-43, 1216-55, 1216-70, 1215-36, 1215-43, 1215-55, 1215-70

変更後

新タイプ（ベージュ） 旧タイプ（白）